
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 548, DE 28 DE JANEIRO DE 2020.

 

O DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM
PALMEIRA DAS MISSÕES, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista
o que consta do processo 23081.003457/2020-71, resolve:

DECLARAR que RICARDO ZAMBARDA VAZ, Matrícula SIAPE 1972376, ocupante
do cargo de PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro Único de Pessoal da
UFSM, em substituição, exerceu Função Gratificada - FG1 de Chefe Departamento do(a)
DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA E CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - UFSM-PM, Código FG1.226,
no período de 15 de janeiro de 2020 a 16 de janeiro de 2020, tendo em vista Férias do titular
PAULO SERGIO GOIS ALMEIDA e Férias do substituto legal ELSON MARTINS COELHO.

RAFAEL LAZZARI

Documento autorizado por : RAFAEL LAZZARI no dia 24 de Janeiro de 2020 às 12:00
Autenticação: BFA7.F222.39C4.959B.EFFF.EB6B.6CE5.FEDC consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=BFA7.F222.39C4.959B.EFFF.EB6B.6CE5.FEDC

